& EUREGIO-TAUBENSCHAU Rece

Sekretariat Deuschland: S. Iding, Pannemannstr. 24, 46395 Bocholt, 0049-2871/222164, mail: euregioschau@Ilowick.info
Secretariaat Nederland: H. Lubbers, Eligiusstraat 37, 7121 EB, Aalten, 0031-543/471832

Euregio-Taubenschau v. 13/14.01.2024 Aa-See-Halle Bocholt, Hochfeldstr. 56a, 46397 Bocholt

Meldeschluss: 29.12.2023
Name: Jugendgruppe: ja [] nein[] (eutreffendesankreuzen)
Vorname: | Reg-Nr.
StraRe: Telefon-Nr.:
Wohnort: E - mail:
Verein: Unterschrift:

Ich melde hiermit unter Anerkennung der AAB des BDRG. und ihrer Sonderbestimmungen folgende Tiere (jedes Tier bitte einzeln
angeben) zur Euregioschau an:

Geschlecht _ eigene Verkaufs-
Nr.f10]1.0] 0.1 0.1 Rasse Farbe/Zeichnung Zucht o
2023| alt |2023| alt ja/nein |PeS 1N €
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Standgeld Einzeltiere ab5,00 |€ Einzugserméchtigung
Standgeld Jugend az250 |€ Far Nenn- und Preisgelder. Keine Bargeldzahlungen!
€ Kontoinhaber:
Kosten/Katalog Erwachsene €| 7,50 IBAN:
Ehrenpreisstiftungen € BIC:
Gesamt: € Bank:

Kto-Verbindung der AL: IBAN DE90428600030248173300, BIC GENODEM1BOH bei der Volksbank Bocholt eG
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